муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Макушинская средняя общеобразовательная школа» № 2

ПРИКАЗ

по основной деятельности

от «12» сентября  2024 г.  №  174/2о
г. Макушино

Об утверждении графика проведения
оценочных процедур
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с письмами Министерства Просвещения России № СК-228/03 от
06.08.2021года и Рособрнадзора от 06.08.2021г. № 01-169/08-01 « Рекомендации для
системы общего образования по основным подходам к формированию графика
проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в целях
планирования и упорядочения оценочных процедур в общеобразовательном учреждении,
минимизации нагрузки обучающихся, обеспечения открытости и доступности
информации о системе образования на уровне общеобразовательной организации,

приказываю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на  2024-2025 учебный год ( 1
полугодие) в МКОУ «Макушинская СОШ» № 2 (приложение 1).

2. Игибаевой Г.К. зам. директора по УВР:
- разместить график проведения оценочных процедур на сайт МКОУ «Макушинская

СОШ» №2 на главной странице подраздела "Документы" раздела "Сведения об
образовательной организации" в виде электронного документа в срок до 25.09.2024года;

3. Учителям - предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при
планировании урочной деятельности.

4. Классным руководителям ознакомить с графиком проведения оценочных процедур
на   2024-2025 учебный года обучающихся и их родителей (законных представителей).
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УВР Игибаеву Г.К..

               И.о. директора _________/А.М.Лебедева/

Приложение к приказу № 157/2о  от 30.08.2024г

План-график проведения оценочных процедур учащихся 1-4 классов на 2024-2025 учебный год
 «Макушинская ООШ» - филиал МКОУ «Макушинская СОШ» № 2
 (I полугодие 2024/2025 уч. года)

Класс/предмет

Сентябрь

Октябрь

Ноябрь

Декабрь

1 класс (стартовая
диагност

ика)

Русский язык
Математика
Окружающий мир
2 класс
Русский язык ВХ 12.09

(2 урок)
С 04.10.
(3 урок),
Д 18.10
(3 урок)

СД 16.11
(2 урок)

К.С. 16.12
(2 урок)
КД  22.12
( 2 урок)

Математика ВКР 11.09
(3 урок)

 КР 05.11
(2 урок)
КР 22.11.
(3 урок)

КР 24.12
(3 урок)

Окружающий мир Т 13.09.
(3 урок)

  ПР 03.12
(3 урок)

Иностранный
язык(английский)

Литературное чтение  ПР 08.10.
(3 урок)
ПР 22.10.
(3 урок)

ПР 26.11.
(3 урок)

ПР 17.12.
(3 урок)

3 класс
Русский язык   С 12.11

(2 урок)
Пр 02.12.
Д 12.12
(3 урок)

Математика ВКР 12.09
(3 урок)

КР 16.10
(2 урок)

 КР 17.12
(3 урок)

Окружающий мир ПР 02.10
(3 урок)

  ПР 18.12
(3 урок)

Иностранный
язык(английский)

 КР 22.10
(3 урок)

4 класс
Русский язык  КД 24.10

(2урок)

С 12.11.
(2урок)

КД 04.12
(2урок)
С 10.12.
(2урок)

Математика ВКР
12.09
(3 урок)

КР 09.10
(3 урок)

КР 26.11
(3 урок)

Литературное чтение ПР 25.09.
(3 урок)

ПР 17.10.
(2 урок)

ПР 13.11.
(3 урок)

Иностранный
язык(английский)

 КР 22.10
(3 урок)

КР – контрольная работа
ПР – проверочная работа, Д – диктант
С – сочинение
КД – контрольный диктант

Приложение к приказу № 157/2о  от 30.08.2024г

План-график проведения оценочных процедур учащихся 5-9 классов на 2024-2025 учебный год
«Макушинская ООШ» - филиал МКОУ «Макушинская СОШ» № 2
                                      (I полугодие 2024/2025 уч. года)

класс/предмет

Сентябрь

Октябрь

Ноябрь

Декабрь

5 классы

Русский язык КР 11.09
(1 урок)

 КР 27.11
(1 урок)

КР 13.12
(1урок)

Литература    Т 25.12
(4 урок)

Математика

 ВКР 02.10
(3 урок)

 КР 07.11
(2 урок)

Иностранный КР 25.09
(3 урок)

КР 14.10
(3 урок)

КР 22.11
(4 урок)

КР 06.12
(4 урок)

язык(английский)

Биология   КР 25.11
(4 урок)

История Т 26.09
(5 урок)

КР 17.10.
(3 урок)

Т 14.11
(3 урок)

КР 19.12.
(3 урок)

6 класс

Русский язык

КД 12.09
(3 урок)

 КД 29.11
(3 урок)

КД 19.12.
(2 урок)

Литература

   Т 25.12
(5 урок)

Математика  КР 11.10
(2 урок)

 КР 11.12
(3 урок)

Иностранный КР 26.09;
(3 урок

КР 04.10;
(4 урок)

КР 14.11
(4 урок)
КР 28.11
(4 урок)

КР 20.12
(4 урок)

язык(английский)

Биология    КР 17.12;
(2 урок)

История  Т 19.09
(4 урок)

Т.24.10
(4 урок)

 КР 05.12
(2 урок)

Обществознание Т 27.09.
(4 урок)

 Т 04.11.
(4 урок)

КР 09.12
(4 урок)

7 класс

Русский язык

КД 10.09
(4 урок)

  КД 02.12
(3 урок)
КД 26.12
(2 урок)

Литература    Т 24.12
(4 урок)

Алгебра  КР 23.10
(3 урок)

 КР 25.12
(3 урок)

Геометрия    КР 05.12
(2 урок)

Вероятность и статистика    КР 20.12.
(4 урок)

Информатика   КР 04.12
(2 урок)

История  Т 27.09.
(2 урок)

 КР 14.11
(2 урок)

Т 09.12.
(2 урок)

Обществознание  Т 07.10
(4 урок)

КР 15.11
(4 урок)

Биология  ВКР 04.10
(4 урок)

Иностранный
язык(английский)

КР 16.09
(4 урок)

 КР 19.11
(3 урок)

КР 02.12.
(2 урок)

КР 18.12.
(4 урок)

Физика   КР 28.11
(3 урок)

КР 19.12
(3 урок)

8 класс

Русский язык

КД 12.09
(4 урок)

С 14.10
(3 урок)

И 06.11
(4 урок)

И 12.12
(4 урок)

Литература    Т 24.12
(3 урок)

Алгебра   КР 13.11
(2 урок)

КР 13.12
(4 урок)

Геометрия  КР 10.10
(3 урок)

 КР 10.12
(3 урок)

Информатика    КР 04.12
(2 урок)

История   КР 21.10
(4 урок),

Т 25.11
(3 урок)

Вероятность и статистика    КР 20.12.
(3 урок)

Обществознание  Т 24.10
(3 урок)

 КР 05.12
(3 урок)

Биология  КР 09.10
(4 урок)

 КР 02.12
(4 урок)

Иностранный
язык(английский)

КР 20.09
(2 урок)

КР 11.10
(3 урок)

 КР 23.12
(4 урок)

Химия   КР 15.11
(3 урок)

Физика

 КР 12.11
(3 урок)

 КР 17.12
(3 урок)

9 класс

Русский язык

КР 20.09
(3 урок)

С 24.10
(3 урок)

 КР 06.12
(4 урок)

Литература    Т 24.12
(4 урок)

Алгебра  КР 23.10
(2 урок)

 КР 04.12
(2 урок)

Геометрия  КР 24 .10
3 урок)

 КР 05.12
(3 урок)

История России  КР 17.09
(2 урок)

Т. 18.11
(2 урок)

КР 21.12
(2 урок)

Обществознание  КР 07.10
(3 урок)

Т 04.11
(3 урок)
КР 25.11
(3 урок)

Биология  КР 10.10
2 урок)

 КР 11.12
(2 урок)

Иностранный
язык(английский)

КР 25.09
4 урок)

КР 07.10
4 урок)

КР 18.11
4 урок)

КР 15.12
(3 урок)

Физика

 КР 17.10
3 урок)

 КР 19.12
(3 урок)

Химия  КР 22.10
(3 урок)

Информатика    КР 11.12
(2 урок)

Школьный уровень КР – контрольная работа С - сочинение
ПР – практическая работа
Д – диктант
ВКР –входная  контрольная работа И - изложение
Т – тест
КД – контрольный диктант

	Приказ 174
	График оценочных работ МООШ

		2024-09-24T07:27:42+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "МАКУШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" №2